
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Якутск

 

о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26 июля 2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю :

1. Возбудить дело № 02-13/18А по признакам нарушения пункта 2 части 1
статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» в отношении следующих лиц:

•   ООО «Центральное агентство недвижимости», адрес: 677005, Республика
Саха (Якутия), г. Якутск, ул. Шавкунова, д. 105, каб. 9, ОГРН 1101435000567,
ИНН/КПП 1435224248/143501001;

•   ООО «Доринжиниринг», адрес: 677005, Республика Саха (Якутия), г. Якутск,
ул. Шавкунова, д. 105, каб. 9, ОГРН 1121435007540, ИНН/КПП
1435255285/143501001;

•   ООО «Талакан-Строй», адрес: 677027, Республика Саха (Якутия), г. Якутск,
ул. Шавкунова, д. 105, ОГРН 1171447007423, ИНН/КПП 1435321379/143501001.

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № 02-13/18А о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:



Председатель Комиссии:

<…> –  заместитель руководителя, начальник отдела антимонопольного
контроля Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Саха (Якутия).

Члены Комиссии:

<…> – заместитель начальника отдела антимонопольного контроля
Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха
(Якутия);

<…> – главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля
Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха
(Якутия).

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Республике Саха (Якутия) <…>, Председателя Комиссии.

 

Руководитель Управления                                                                   <…>


